
Název organizace: Probační a mediační služba, středisko Příbram 
Adresa budovy: U Nemocnice 89, 261 01 Příbram 1 
tel: +420 734 362 958 
mail: kbabickova@pms.justice.cz 
www.pmscr.cz 
 
 
 
UŽIVATELSKÝ POPIS 

  

1. PŘÍSTUP DO BUDOVY 

 

a) Vyhrazené parkovací stání (VPS) 

K dispozici není vyhrazené parkoviště. Nejbližší možné parkoviště placené u nemocnice 

Příbram, případně ulice: prim. V. Trnky, ul. Gen. Tesaříka,  

Doprava MHD: zastávka Příbram – Nemocnice – linka 6a, 6b 

 

b) Přístup ke vstupu do budovy 

Pro přístup ke vstupu do budovy je k dispozici pevná nájezdní rampa šíře 150 cm 

(zábradlí ve výši 90 cm) a také schody (zábradlí výše 90 cm, šíře schodiště 5 m, výška 

schodu 13.5 cm, počet schodů 6). Vše u hlavního vchodu.  

 

c) Vstup do budovy 

Jedním vchodem – dvoukřídlé dveře, bez automatického otvírání.  Šířka dveří 188 cm. 

 

d) Středisko sídlí  

ve 2. patře budovy – dostupné výtahem. Případně schodiště – šířka schodiště 129 cm, 

40 schodů.   

V případě potřeby je možné konzultaci realizovat v přízemí budovy.  

Vstup do všech kanceláří je běžnými jednokřídlými dveřmi šíře 80 cm.  

Po budově není povolen pohyb osob bez doprovodu (pracovníka střediska).  

Manipulační prostor je dostatečný.  

 

2. POHYB PO BUDOVĚ – VERTIKÁLNÍ 

 

a) Schody  

ano, šířka schodiště 129 cm, 40 schodů, do mezipatra 10 schodů.  Zábradlí ve výšce 105 

cm. Kontrastní značení ano (šipky). 

 

b) Výtah 

ano. Šíře dveří 90 cm, hloubka 147 cm.  Klec vybavena madlem a sedátkem, zrcadlem, 

výstup 1 vchodem. Oznámení stanic ne.  

 

3. POHYB PO BUDOVĚ – HORIZONTÁLNÍ 

 

a) Dveře 

Běžné jednokřídlé dveře šíře 80 cm, výška prahů 3 cm. Ze vstupní haly k výtahu dveře 

celoprosklené.  

 

mailto:kbabickova@pms.justice.cz
http://www.pmscr.cz/


b) Navigační a orientační systém 

Po budově není povolen pohyb osob bez doprovodu (pracovníka střediska). V budově 

umístěny tabulky a osvětlení označující nouzový východ, první a poslední schod na kraji 

označen šipkami.  

 

c) Turnikety 

 nejsou 

 

d) Klientská zóna 

není. S klienty se vždy jedná v kanceláři pracovníka. 

 

4. BEZBARIÉROVÉ WC 

 

a) Popis umístění bezbariérového WC v budově   

V přízemí budovy, bez předsíně. 

 

b) Dveře kabiny  

90 cm 

 

c) Vybavení kabiny  

Toaletní potřeby, mísa, umyvadlo, madla, prostor pro vozík vedle mísy. 

 

5. OSTATNÍ DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ PRO OZP 

nejsou 


